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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 45,00 m2,

Zamość, Planty

Cena 315 000 zł

Do sprzedania mieszkanie o powierzchni 45,00 m2.
Mieszkanie usytuowane jest w Zamościu, przy ul. Peowiaków, na 1 piętrze w 4 piętrowym bloku.

Na mieszkanie składają się :

salon,
pokój,
pokój,
kuchnia,
łazienka z wc,
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przedpokój,
balkon,
dodatkowo:  piwnica.

Niski czynsz: 650 zł. - zima, 335 zł. - lato.
Osiedle ciche, przepełnione dobrze zagospodarowaną zielenią.
!!! Doskonałe miejsce do zamieszkania !!!

***!!!ŚWIETNA LOKALIZACJA!!!*** -  kilka minut pieszo od Starego Miasta, blisko przystanki MZK (dogodne
połączenia z innymi dzielnicami Zamościa), niedaleko sklepy, apteka, szkoły, kościół, place zabaw oraz inna
niezbędna do życia infrastruktura.

Zapraszam na prezentację
Andrzej Kłós
730 250 170

Symbol 3794/BNK/MS Rozkład mieszkania ŚRODKOWE

Klucze w biurze. NIE MA Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 315 000 PLN Kraj POLSKA

Województwo LUBELSKIE Powiat ZAMOŚĆ

Gmina ZAMOŚĆ Miejscowość Zamość

Kod pocztowy 22-400 Dzielnica - osiedle Planty

Ulica Peowiaków Spółdzielnia SM im. W. Łukasińskiego

Położenie MIASTO Powierzchnia całkowita 45 m²

Powierzchnia użytkowa 45 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Rok budowy 1970

Standard DOBRY Konstrukcja budynku WIELKOPŁYTOWA

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Rodzaj stropu PREFABRYKAT BETONOWY

Typ kuchni Z OKNEM Wyposażenie kuchni CZĘŚCIOWE

Liczba łazienek 1 Stan łazienki DO ODNOWIENIA

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA

Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA - KOSTKA Liczba pokoi 3

Liczba sypialni 2 Piętro 1
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Liczba pięter [wliczając
parter] 4 Ilość poziomów 1

Wysokość kondygnacji [m] 250 cm Umeblowanie CZĘŚCIOWE

Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Dostępne sieci prąd, gaz, woda, kanalizacja Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Z KW

Winda w nieruchomości NIE MA Energia elektryczna JEST

Podłączony gaz JEST Podłączony wodociąg JEST

Podłączona kanalizacja JEST Rodzaj kanalizacji MIEJSKA

Źródło wody WODA MIEJSKA Wentylacja JEST

Piecyk gazowy JEST Drzwi antywłamaniowe JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Poddasze BRAK PODDASZA Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Elewacja BARANEK Rodzaj ogrodzenia BRAK

Czy jest KW JEST Licznik prądu JEST

Wodomierz JEST Balkon JEST

Ilość balkonów 1 Powierzchnia balkonu 2 m²

Osobne WC NIE MA

Andrzej Kłós 730250170
aklos@bnkwadrat.pl

Więcej ofert na stronie www.bnkwadrat.pl


